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Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności
Ostrowiec Św., 20 października 2017r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 12 lat
20-10-2018 - 9:00 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Młodzików 12-lat 2:33.74 Petrykowska Adrianna KSOST Ostrowiec Św. 09-12-2017
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:45.96 Szafrańska Malwina KSOST Ostrowiec Św. 09-12-2017

Rok ur.

Seria 1 z 4

3 Surus Diana 07 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
4 Bosak Amelia 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
5 Trzaska Karolina 07 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT

Seria 2 z 4

2 Kasprzyk Katarzyna 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ 3:45.58
3 Karwacka Marta 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 3:38.11
4 Pomykała Wiktoria 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 3:35.74
5 Sell Karolina 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 3:35.78
6 Segieta Maria 06 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 3:42.57
7 Jagielska Wiktoria 06 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 4:01.31

Seria 3 z 4

1 Głowacka Amelia 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ 3:24.56
2 Lalorny Anna 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ 3:21.85
3 Kowalczyk Weronika 07 Barakuda Starachowice ___:___.___ 3:19.83
4 Adamus Maja 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ 3:13.88
5 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 3:16.17
6 Mroczkowska Oliwia 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ 3:20.95
7 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 3:24.10
8 Jędrzejewska Maria 07 Barakuda Starachowice ___:___.___ 3:28.46

Seria 4 z 4

1 Czerwińska Aleksandra 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 3:04.08
2 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 3:00.49
3 Menducka Anna SOc 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 2:52.11
4 Szafrańska Malwina SOc 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 2:38.15
5 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 2:51.98
6 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 3:00.46
7 Wójcik Zuzanna 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 3:02.95
8 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 3:10.79

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 - 12 lat
20-10-2018 - 9:18 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Młodzików 12-lat 2:29.13 Michta Bartosz KSOST Ostrowiec Św. 09-12-2017
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:38.75 Gotszling Dawid KOKIE Busko-Zdrój 24-11-2012

Rok ur.
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Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności
Ostrowiec Św., 20 października 2017r

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

Seria 1 z 2

1 Kowalski Jan 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
2 Segieta Aleksander 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 3:48.64
3 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 3:43.60
4 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 3:31.99
5 Morawski Szymon 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 3:32.34
6 Mańka Antoni 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ 3:44.74
7 Baster Marcin 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

Seria 2 z 2

1 Gostomski Oliwier 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ 3:28.86
2 Świercz Kacper 07 Barakuda Starachowice ___:___.___ 3:12.40
3 Mazan Mikołaj SOc 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 3:07.55
4 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 2:52.79
5 Szlęzak Maciej 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ 2:53.88
6 Markiewicz Oskar 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ 3:10.24
7 Kasperkiewicz Bartłomiej 07 Barakuda Starachowice ___:___.___ 3:14.66
8 Durlik Wojciech 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 3:29.10

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
20-10-2018 - 9:27 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Młodzików 12-lat 4:43.86 Wołoszyn Sonia ARKIE Ostrowiec Św. 09-12-2007
Rek Okręgu Święt. Dzieci 5:15.57 Petrykowska Adrianna KSOST Ostrowiec Św. 10-12-2016

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 Kowalczyk Weronika 07 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
2 Surus Diana 07 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
3 Bosak Amelia 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
4 Trzaska Karolina 07 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
5 Czerwińska Aleksandra 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
6 Jędrzejewska Maria 07 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
7 Sell Karolina 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
8 Wójcik Zuzanna 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
20-10-2018 - 9:33 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Młodzików 12-lat 4:34.56 Michta Kacper KSOST Ostrowiec Sw. 08-12-2012
Rek Okręgu Święt. Dzieci 5:00.94 Kowalski Patryk UNBUS Busko Zdrój 06-12-2008

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 Segieta Aleksander 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
2 Durlik Wojciech 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 Baster Marcin 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
4 Świercz Kacper 07 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
5 Kowalski Jan 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
6 Morawski Szymon 07 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
7 Kasperkiewicz Bartłomiej 07 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
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Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
20-10-2018 - 9:45 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Młodzików 12-lat 9:36.60 Wołoszyn Sonia ARKIE Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

Seria 1 z 3

3 Głowacka Amelia 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
4 Jagielska Wiktoria 06 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
5 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT

Seria 2 z 3

2 Adamus Maja 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
3 Segieta Maria 06 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
4 Kasprzyk Katarzyna 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
5 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
6 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
7 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT

Seria 3 z 3

1 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
2 Lalorny Anna 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
3 Pomykała Wiktoria 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
4 Szafrańska Malwina SOc 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
5 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
6 Mroczkowska Oliwia 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
7 Menducka Anna SOc 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
8 Karwacka Marta 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
20-10-2018 - 10:22 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Młodzików 12-lat 9:36.28 Kowalski Patryk UNBUS Ostrowiec Św. 28-06-2009

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 Szlęzak Maciej 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
2 Gostomski Oliwier 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
3 Mazan Mikołaj SOc 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
4 Mańka Antoni 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
5 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
6 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
7 Markiewicz Oskar 06 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
8 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
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